TARIFS au 01/01/2025

Société Type de cours Lieu de la formation Nombre d'heures Tarif total Tarif heure
ONLY FORMATIONS Formations Professionnelle Visio a distance 8,00 560,00 € 70,00€
10,00 690,00€ 69,00 €
12,00 820,00€ 68,33 €
0 h &
() ()) ]VJ\ I 15,00 950,00€ 63,33€
18,00 1150,00 € 63,89 €
Formations 20,00 1200,00€ 60,00 €
22,00 1420,00 € 64,55 €
25,00 1480,00 € 59,20 €
28,00 1650,00 € 58,93 €
30,00 1750,00 € 58,33 €
32,00 1890,00 € 59,06 €
35,00 2050,00€ 58,57 €
38,00 2250,00€ 59,21 €
40,00 2350,00€ 58,75 €
42,00 2490,00€ 59,29€
45,00 2650,00€ 58,89 €
48,00 2820,00€ 58,75€
50,00 2900,00€ 58,00 €
52,00 3090,00€ 59,42 €
55,00 3250,00€ 59,09€
58,00 3420,00€ 58,97 €
60,00 3500,00€ 58,33 €
62,00 3690,00€ 59,52 €
65,00 3800,00€ 58,46 €
68,00 4020,00€ 59,12€
70,00 4100,00€ 58,57 €
72,00 4290,00€ 59,58 €
75,00 4400,00€ 58,67 €
78,00 4580,00€ 58,72 €
80,00 4650,00€ 58,13€
82,00 4750,00€ 57,93€
85,00 4850,00€ 57,06 €
88,00 4990,00€ 56,70 €




